Ministério Público Federal
5ª Câmara de Coordenação e Revisão - Patrimônio Público e Social

PORTARIA 5ª CCR Nº 4, de 4 de abril de 2014

Nomeia  os  integrantes  do  Grupo  de
Trabalho  sobre  exame  da  prestação  de
contas pelo Ministério da Educação.

A 5ª  CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
FEDERAL,  no  exercício  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  no  artigo  62,  inciso  I,  da  Lei
Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, resolve:

Art. 1º.  Nomear os integrantes do Grupo de Trabalho sobre exame da prestação de
contas pelo Ministério da Educação, instituído por meio da Portaria 5ª CCR nº 1, de 2 de abril de
2014:

Melina Castro Montoya Flores - Coordenadora;
Eduardo da Silva Villas Boas - Coordenador Substituto;
Carolina Bonfadini de Sá;
Daniela Caselanisitta;
Fábio George Cruz da Nóbrega;
José Milton Nogueira Júnior;
Ovídio Augusto Amoedo Machado;
Ramiro Rockenbach da Silva Matos Teixeira de Almeida.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DENISE VINCI TULIO
Subprocuradora-Geral da República

Coordenadora da 5ª CCR

PGR-00066866/2014